
 

oznaczenie sprawy 9/VIII/2020 

       
Informacja z otwarcia ofert z przetargu pn: Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic: Strzelców i Lublańskiej do estakady 

w Krakowie. 
 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 3.783.138,88 zł brutto 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto zł 

 
VAT 

Długość 
oferowanego okresu 

gwarancji jakości  

 
Warunki 

płatności 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
 

 

1 

 

Firma Handlowo – Usługowa „WANTA” Piotr 
Zębol 

34-240 Jordanów, ul. Malejowska 90 
 

 

3.049.741,21 

 

23% 

 

72 m-ce 

 

Zgodnie z 
IPU 

 

do 04.12.2020 r. 

 

2 

 

SARIVO Infrastruktura Sp. z o. o., 
30-798 Kraków, ul. Christo Botewa 14 

 

 

3.422.330,32 

 

23% 

 

72 m-ce 

 

Zgodnie z 
IPU 

 

do 04.12.2020 r. 

 
3 

 
SKO-BUD Sp. z o. o., 

30-806 Kraków, ul. Chłopska 5 
 

 
3.396.395,65 

 
23% 

 
72 m-ce 

 
Zgodnie z 

IPU 

 
do 04.12.2020 r. 

 
Kraków, dnia 17.09.2020 r. 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, co inni wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (zgodnie z załącznikiem: Grupa kapitałowa 9_VIII_2020). 
 


